关于徽银理财徽安现金管理类理财产品 24 号新增份额的公告

尊敬的投资者：

自 2024 年 11 月 13 日（含）起，徽银理财徽安现金管理类理财产品 24 号（产品代

码：PNHY240313）新增 B份额在中邮邮惠万家银行有限责任公司销售，销售机构信息如

下（产品信息详见附件-产品说明书）：

产品销售机构
中邮邮惠万家银行有限责任公司

住所 上海市虹口区东大名路 1080 号 25 层、26 层

客户服务热线 40011-88888

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2024 年 11 月 11 日